
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04

JUNTADA DE PROPOSTA DE PREÇO @-

Junto aos autos do Pregão eletrônico N" 008/2022, na modalidade Pregão cujo
objeto úata _do REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇ4O DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MOVEIS,
ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA ATENDER A
DEMANDA DESTE MLINICIPIO DE BOM LUGAR - MA, readequação da proposta de

preços apresentada pela empresa INDUSTRIA E COMERCIO COLCHOES
ORTHOVIDA LTDA, inscrito no CNPJ N" 07.628.070/0001-38.

Bom Lugar - MA, em 18 de julho de 2022

Rs-

(
VICTO VIER LEITE

Pregoeiro

I

\



eoknôel

Orthovida
Fábrica, Administração e Vendas

Avenrda Bras Fortes, 4o5 - Vrla de Lourdes

Curvelo - MG - CEP: 35790-OOO
contrro?oÍthovida.com.br
i,a 3721.6983 t 3A 3721-9177

Wh.t3: :]E 9!X)97-9177

wwworthovida.com.br

Muitc sonlw . umzvidd

trbír(.Íao a Comcr(ialirrÍlo de Col(hÕct, (ol(bot"tcÍ, ÍslonÍ,
Iriotrdor, fravarr?rot. 

^lmotaíaÍ 
? Cril., lrara ? Satho

Á pnerEFURA MUNTcTPAL DE BoM LUGAR
Bubrlca:

EDTTAL oo pRecÃo ELETRoNtco No oogtzoza

Apresentamos ao pregoeiro e sua equipe de apoio, nossa proposta objetivando o Registro de Preços
para eventual e futura contratação de empresa para Fornecimento de Móveis, Eletrodomésticos,
Permanentes, para suprír as necessidades das secretarias deste município de Bom Lugar - MA,

çonÍorme PREGÃo ETETRÔNICO 008-12022. §egue praposta e.om desçrição dos itens na planilha
abaixo:

\- Razão Social: lndústria E Comércio Golchões Orthovida Ltda - EPP
Cnpj I l.E: 07.628.070/0001-38 I l.E:2o9.420.It3.0023

Endereço: Av: Bias Fortes No 405 Mla De Lourdes - Curvelo / MG - Cep: 35796-489

TeleÍonelFaxíEmail: (38) 37216983 / (38) 3721 9177 - orthovidacvo(ôgmail.com

Sócios Da Empresa: Anderson Carlos Diniz Silva - Cpf: 083.721.346-00
Ana Caroline Diniz Silva - Cpf: 083.850.806-51-

Administrador: Antônio Carlos Da Silva Cpf: 490.435.01-6-20

Dados do Representante Legal da Empresa para assinatura da Ata de Registro de Preços:

Nome Do Representante Legal: Anderson Carlos Diniz Silva
ldentidade Do Representante Legal: Mg 14.854.629 Expedido por: SSP
CpÍ Do Representante Legal: 083.721.346-00
Naturalidade: Curvelano Nacionalidade: Brasileiro
Endereço, TeleÍone, Fax, e-mail do Representante Legal: Rua Deusdedite Cardozo Mendes, no 357 -
ardim Paraíso - CurvelolMc - (38) 998097r-73J

ITEM DESCRTÇÃo Qntd.
Unid,

Medida
Marça I
Modelo

Valor
Unitáris

Cílmpostos
E Frele RS

Valor Total
eÍlrnpostos E

Frete R$

a

Validade da proposta: 180 (cento e oitenta) dias.

Forma de pagamento: Boleto, Depósito ou Transferência Bancária, após a entrega.

Prazo para pagamento: Até 3O (trinta) dias corridos.

Todas as despesas estão com FRETE e IMPOSTOS INCLUSOS.

Dados bancários para depósito: Banco do Brasil - O1 | Ag.: 0103-1 | clc: 50ô42-7

Unid.
ORTHOVIDA/
COLCHONETE

D33
R$8s8,82 R$42.94L,0042

KIT ].0 COLCHONETES LZO X 60 X

DESCANSO, ESCOLA, EÉpecificação:
Colchonete Espuma dobrável para descanso,
Para Esêolas, Produzido em espuma D33,

L00o/o Íorrado em Napa e com tratamento
anti-ácaro e anüalérgico. Pode ser usado em
creches, como colchonete infantil para

descans

50

R$42,941-,00VALOR TOTAL: QUARENTA E DOIS MlL, NOVECENTOS E QUARENTA E UM REAIS.



Fábrica, Administração e Vendas
eoMôeo

Orthovida
Mun6 i@l\.É um, tda

Avenrdà 8rôs Fortes,405 - Vrla de Lourdes

Curvelo' MG - CEP: 3579O-OOO
aonlatoaoÍlhovida.(om br
, r77t-6943I § 37?1.9177

Wh.t r: 3E 99997.9í 7 7

www.orthovida.com.br
F.bB.Íao. (om.r.r,ir.íao dr Coknó.r. (oknon.r.t, túlont.
ttrÊí.doi ,r.v.rr!tror. Aláôl.d.r . C.m., L.t. . t.rào

. Garantia: 12 (doze) meses.

. Da entrega: As entregas dos bens deverão ser teitas de Íorma parcelada em até 20 (vinte) dias

úteis, contados a partir da data do rec€bimento da Ordem de Fornecimento pela CONTRATADA.

Procass0 t4

fls..
fiitwaca: @-

DECLARAÇAO

Declaro para Íins de paÍticipação no PREGÃo ELETRÔNICo N'.008/2022, gue nos preços propos-

tos encontram-se incluídos todos os tÍibutos, encargos sociais e quaisquer outros ônus que porven-

tura possam recair sobre o obieto do presente Pregão, bem como as despesas de transporte e en-

üega dos bens. Declaro conheceÍ a legislação de regência desta licitação e que os bens serão Íor-

necidos de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e

aceitamos em todos os seus teÍmos

CuNelo / MG, 05 de Julho de 2022.

Anderson Carlos Diniz Silva

Sócio AdministÍadoÍ

l

w,


